
Nazwa Wydziału – KD Numer rejestrowy projektu:
Bogusława Presz, tel.: 616-1914 Data wpływu projektu:
Termin złożenia sprawozdania: 7 luty 2010 r.
Termin wykonania zarządzenia: 31 stycznia 2010 r.
Publikacja w BIP: TAK

ZARZĄDZENIE NR 116/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 21 stycznia 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 777/2009 Prezydenta Miasta Krakowie z dnia 
15 kwietnia 2009 r. w sprawie powołania Konwentu ds. Strategii Rozwoju Kultury 
w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i § 6 ust. 3 zarządzenia Nr 175/2009 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1

W zarządzeniu Nr 777/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 kwietnia 2009 r. 
w sprawie powołania Konwentu ds. Strategii Rozwoju Kultury w Krakowie, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 wyrazy: 

„Przewodniczący:

Małgorzata Radwan - Ballada - Przewodnicząca Rady Miasta Krakowa”

zastępuje się wyrazami:

„Przewodniczący:

Małgorzata Radwan - Ballada - Radna Miasta Krakowa”

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Spotkania Konwentu będą odbywały się w latach 2009–2010.



3) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.Obsługę kancelaryjno-biurową Konwentu zapewni Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Urzędu Miasta Krakowa.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego UMK.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


